

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S20-035-0047

Obec Poličná

IČO: 01265741

DIČ: CZ01265741

sídlem: Poličná 144, 757 01

statutární orgán: Vladimír Místecký, starosta obce

č. telefonu: 724 205 382, e-mail: starosta@policna.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 3223749389/0800

(dále jen „objednatel“)

a

*Právnícká osoba**

SWIETELSKY stavební s.r.o.,

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno

korespondenční adresa: Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

zastoupený: Petrem Hradilem, ředitelem oblasti Zlín a Martinem Kopalem, vedoucím odd. přípravy a kalkulace na základě plné moci

č. telefonu: 571 752 031 e-mail: m.duskova@swietelsky.cz

bankovní spojení: ČSOB a.s., exp.: České Budějovice, číslo účtu: 212269343/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento dodatek ke smlouvě o dílo:

II.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou práce nad rámec smlouvy o dílo. Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujícím znění dodatku k předmětné smlouvě:

1. Vzhledem k nepředpokládaným skutečnostem na staveništi se objednatel a zhotovitel dohodli na provedení prací nad rámec předmětné smlouvy o dílo, které jsou nezbytné pro realizaci předmětného díla s ohledem na plnění jeho další funkce. V součinnosti se

zpracovatelem projektové dokumentace byla navržena sanace svahu těsně přiléhajícího ke komunikaci a s tím související nezbytně vyvolané investice.

2. Se zpracovatelem projektové dokumentace navrženým řešením a jemu odpovídajícímu výkazu výměr objednatel i zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí.

III.

Cena za dílo

1. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem dochází ke změně celkové ceny díla:

Cena za dílo bez DPH dle SoD: 1 043 489,92 Kč

DPH (21%*) dle SoD: 219 132,88 Kč

Cena za dílo včetně DPH dle SoD: 1 262 622,80 Kč

Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 1: 363 027,39 Kč

DPH (21%*) dle dodatku č. 1: 76 235,75 Kč

Cena víceprací včetně DPH dle dodatku č. 1: 439 263,14 Kč

Cena za dílo včetně dodatku č. 1 bez DPH: 1 406 517,31 Kč

DPH (21%*) dle SoD včetně dodatku č. 1: 295 368,63 Kč

Cena za dílo včetně dodatku č. 1 včetně DPH: 1 701 885,94 Kč

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze předmětné smlouvy a položkového rozpočtu uvedeného v příloze dodatku č. 1 a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Objednatel i zhotovitel shodně prohlašují, že souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.
3. Všechna ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo neupravené tímto dodatkem zůstávají i nadále v platnosti v plném rozsahu.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z toho 2 výtisky obdrží objednatel, 1 výtisk obdrží zhotovitel.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
 - Položkový rozpočet

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem obce: Rada obce
Datum jednání a číslo usnesení: 15.9.2019
Číslo usnesení: R123/2019/3

V Poličné dne 26.9.2019

Ve Valašském Meziříčí dne 26.9.2019

OBEC POLIČNÁ
Poličná 144
Poličná 757 01
IČ: 01265741
Dič: CZ01265741 ⑥

.....
Vladimír Místecký
starosta obce

.....



stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60
..... IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín
Martin Kopal, vedoucí odd. přípravy

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1
 Tištěno dne : 25.09.2019
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: POLIČNÁ - MK PASECKÁ

VCP 1

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 0,6*1*74 0,25*0,6*177 0,4*(0,6+1,4)*84	138,150m3 44,40000 26,55000 67,20000		69,06	9 540,64
2	122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 138,15*0,33	45,589m3 45,58950		11,80	537,96
3	162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	138,150m3		51,02	7 048,41
4	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 138,15*7	967,050m3 967,05000		10,92	10 560,19
5	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 138,15*1,8	248,670t 248,67000		127,17	31 623,36
6	460030193 Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 15 cm	101,000m		114,75	11 589,75
7	113107186 Odstranění podkladu živičného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 0,3*(0,5+1,2)/2*101	25,755m2 25,75500		174,25	4 487,81
8	966008111 Bourání trubního propustku do DN 300	6,500m		901,01	5 856,57
9	938902111 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,15 m3/m 13+58	71,000m 71,00000		24,89	1 767,19
10	388995212 Chráníčka kabelů z trub HDPE v římse DN 110 3*74	222,000m 222,00000		61,63	13 681,86
11	212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těžného 0,15*0,6*74	6,660m3 6,66000		1 080,00	7 192,80
12	175102101 Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	6,660m3		528,00	3 516,48
13	583373080 štěrkopisek frakce 0-2 třída B 6,66*1,8	11,988T 11,98800		293,25	3 515,48
14	211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm 177*0,25*0,6	26,550m3 26,55000		901,36	23 931,11
15	463211111 Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene 0,4*2*84	67,200m3 67,20000		2 157,01	144 951,07
16	451577121 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm (0,5+1,2)/2*101	85,850m2 85,85000		170,00	14 594,50
17	451577121 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm Kamenivo frakce 32-63	85,850m2		170,00	14 594,50
18	573312411 Proliti podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2	85,850m2		53,29	4 574,95
19	571904111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 20 kg/m2	85,850m2		11,91	1 022,47
20	919551112 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	8,500m		130,90	1 112,65
21	28611160 trubka kanalizační PVC DN 400x5000 mm SN8	8,500m		1 564,45	13 297,83
22	175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (8,5*1*1)-(3 14*0,2*0,2*8,5)	7,432m3 7,43240		175,10	1 301,41
23	58344197 štěrkodrt' frakce 0/63 7,4324*1,8	13,378t 13,37832		265,28	3 549,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 25.09.2019
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: POLIČNÁ - MK PASECKÁ

24	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	2,000kus	11 050,00	22 100,00
25	93511412R	Dodání + osazení odvodňovacího žlabu REVERDO včetně betonového lože	4,500m	1 573,20	7 079,40

CELKEM **Odbytová cena bez DPH :** **363 027,39**

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..



SWIETELSKY²

stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



OBEC POLIČNÁ

Poličná 144

Poličná 757 01

IČ: 01265741

Dič: CZ01265741

